
 

   

 

                                                         

 

 

 

Graduatorie di Selezione 

  

PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI 

FINI DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET 

 “ACCREDITAMENTO MILLI” 

n° 2024-1-IT01-KA121-VET-000199777 – CUP J41I24000200006   

 

Graduatoria di Selezione docenti, personale amministrativo e dirigenza  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento (UE) n. 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 

2021 che istituisce “Erasmus+”: il programma dell’unione per l’istruzione, la gioventù e lo sport e 

che abroga il regolamento (UE) n. 1288/2013; 

TENUTO CONTO del progetto presentato dall’Istituto; 

VISTA l’autorizzazione trasmessa dall’Indire a questo istituto per la quarta annualità; 

VISTO il budget assegnato all’Istituto dall’Agenzia nazionale Erasmus+ INAPP per la realizzazione 

del Progetto; 

VISTA la Convenzione stipulata con l’Agenzia nazionale Erasmus+ INAPP, perfezionata in data 

28/08/2024 e assunta agli atti con prot. n. 6557; 

VISTA il decreto del Dirigente Scolastico di nomina a RUP, prot. n. 7273 del 18 settembre 2024; 

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di n. 6 Borse per la mobilità del personale docenti 

nell’ambito del Progetto indicato, prot. n. 9578 del 13 dicembre 2024; 

VISTE le candidature pervenute entro i termini; 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione, prot. n. 10682 del 6 dicembre 2024; 

CONSIDERATO che la Commissione ha svolto l’incarico assegnato procedendo alla valutazione di 

tutte le candidature pervenute; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico, previo accordo della Commissione di valutazione, ha 

determinato di assegnare, in deroga a quanto previsto dall’ Avviso di selezione prot. n. 10682 del 

06/12/2024, n. 8 borse, in considerazione della necessità di garantire l’offerta formativa di tutti i 

docenti candidati, riducendo così la mobilità a n. 10 giorni; 

VISTO dunque il verbale di valutazione delle candidature redatto dalla Commissione, 10907/IV.5.2 

del 11 dicembre 2024 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva, per l’assegnazione di n. 8 borse di mobilità 

rivolte al personale docente dell’Istituto: 

 

Istituto Magistrale " G.MILLI " - C.F. 80003090679 C.M. TEPM010004 - AF46D41 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0011002/U del 13/12/2024 10:26IV.5.2 - ERASMUS +



 

   

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

DESTINAZIONE FINLANDIA  

 Cognome e Nome Esito* 

1 FABRI ERIKA IDONEO-BENEFICIARIO 

2 DI CENTA MAURO IDONEO-BENEFICIARIO 

3 CIPRIANI FERNANDO IDONEO-BENEFICIARIO 

4 CASTORANI ANNA IDONEO-BENEFICIARIO 

5 ABATE SARA IDONEO-BENEFICIARIO 

6 DI TOMMASO CLAUDIA IDONEO-BENEFICIARIO 

7 DI TEODORO VALENTINA IDONEO-BENEFICIARIO 

8 DI FELICE VIVIANA IDONEO-BENEFICIARIO 

 

 

Risultano beneficiari i candidati dalla posizione 1 alla 8 della graduatoria di merito. In caso di 

parità di punteggio, precede il candidato con età maggiore.  

I docenti che risultano IDONEI-BENEFICIARI ed intendono rinunciare alla borsa di studio devono 

far pervenire in segreteria amministrativa il Modello di rinuncia allegato entro e non oltre martedì 

16 gennaio 2024.  

 

 

 

 

     

F.to Il Dirigente Scolastico 

         (Dott.ssa Manuela Divisi) 
        (Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 D.L. n.39/1993) 

Istituto Magistrale " G.MILLI " - C.F. 80003090679 C.M. TEPM010004 - AF46D41 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0011002/U del 13/12/2024 10:26IV.5.2 - ERASMUS +



 

   

 

                                                         

 

 

  
PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI 

DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET 

  
“ACCREDITAMENTO MILLI” 

 
n° n° 2024-1-IT01-KA121-VET-000199777 – CUP J41I24000200006   

 

Al Dirigente scolastico dell’Istituto Magistrale - 

Liceo statale “G. Milli” 

di Teramo 

 

 

MODULO DI RINUNCIA 

 

 

Il/la sottoscritto/a ______________________________________ nat__ il_________________ prov. 

______ , frequentante la classe _______________, inserito/a nella graduatoria di selezione Erasmus+ 

per la destinazione _____________________________ alla posizione n. ____ nella graduatoria 

FINLANDIA con punti ______  

 

DICHIARA DI RINUNCIARE  

 

alla posizione in suddetta graduatoria, consapevole che tale rinuncia comporta la decadenza dalla 

graduatoria per la quale l’ammissione stessa è stata conferita.  

Motivazione: _____________________________________________________________________ 

 

 

Data ___________________      

FIRMA DOCENTE  _________________________  

 

 

 

 

Istituto Magistrale " G.MILLI " - C.F. 80003090679 C.M. TEPM010004 - AF46D41 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0011002/U del 13/12/2024 10:26IV.5.2 - ERASMUS +


